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 برقراری شبکه ارتباط پایدار شهر تهران
 با احداث 130 دکل خود ایستا 

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از طراحی سیستم ارتباط 
پایدار شــهر تهران و برنامه ریزی برای احداث 130 دکل خود ایستا در پایتخت 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی ســازمان پیشــگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران، رضا کرمی محمدی با اشاره به اینکه  طراحی سیستم ارتباط پایدار شهر 
تهران با همکاری مشــترک با شرکت ارتباط مشــترک شهر برای احداث 130 
دکل خود ایســتا انجام شده است، تصریح کرد: تاکنون 10 دکل خود ایستا در 
پایگاه های مدیریت بحران تهران نصب شــده است و با اجرای 60 دکل دیگر تا 
پایان سال شمار دکل های خود ایستا به 70 خواهد رسید. کرمی محمدی با بیان 
اینکه تامین تجهیزات زیر ساختی برای شرایط اضطراری لازم است، عنوان کرد: 
جانمایی تجهیزاتی مانند دکل های ارتباطی خود ایســتا در نقاط مختلف شهر 
ضروری است تا در زمان زلزله محتمل که حتما برق و شبکه تلفن قطع خواهد 
شــد، بتوان از یک سیســتم پایدار ارتباطی برخوردار بود. او با اشاره به ضرورت 
برخورداری تهران به 300 دکل خود ایستا مخابرات برای تامین ارتباطات پایدار 
در شرایط وقوع بحران های طبیعی خاطرنشان کرد: در عین حال همچنین این 
سیســتم به منظور برنامه ریزی صحیــح و هماهنگی عملیات امداد و نجات در 
بحران های بزرگ، ایجاد هماهنگی کامل بین ســازمان های تخصصی مدیریت 
بحران و تکیه بر سامانه های ارتباطی جداگانه مترتب بر زیرساخت های سازمانی 
طراحی شــده اســت.کرمی محمدی افزود: دکل های غیر خود ایستا مخابرات 
بعنوان بخشی از زیرساخت های مخابرات ممکن است در سوانح آسیب ببیند و یا 
با ترافیک بالا عملا از مدار خارج شود، بنابراین باید زیرساخت های مناسب ویژه 

ارتباطات مدیریت بحران از هم اکنون پیش بینی و تامین شود.

انتقاد محیط زیست از سیستم فاضلاب منطقه ۲۲
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهر تهران به تداوم مشکل تصفیه فاضلاب 
در منطقــه ۲۲ و ورود فاضلاب  به مجتمع های مجاور اشــاره کرد و نســبت به 
افزایش احتمال انتقال ویروس کرونا از این طریق هشــدار داد.به گزارش ایسنا 
ســال گذشته فاطمه برنا به کامل نبودن سیستم تصفیه خانه فاضلاب در برخی 
مناطق شهر تهران اشاره کرده و گفته بود این موضوع مشکلات زیادی را متوجه 
شــهروندان به ویژه در منطقه ۲۲ کرده است.رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهر تهران در گفت و گو با ایسنا اظهارکرد: همچنان مشکلات فاضلاب در تهران 
به ویژه در منظقه ۲۲ شــدید است. همیشه مســایل مالی از دلایل این موضوع 
مطرح شــده است که قابل توجیه نیست.وی تاکید کرد: وقتی در منطقه ای در 
حال شهرسازی هستیم باید زیرســاخت های آن را نیز فراهم کنیم. در منطقه 
۲۲ این زیرســاخت ها پیش بینی نشــده اند. یکی از موضوعات حاد منطقه ۲۲ 
مساله فاضلاب است چراکه شبکه فاضلاب کامل شده است و خیلی از مجتمع ها 
پایان کار گرفته اند بدون آنکه سیســتم تصفیه فاضلاب داشته باشند یعنی هم 
شهرداری هم شرکت آب و فاضلاب در این زمینه خیلی کوتاهی کرده اند.رئیس 
اداره حفاظت محیط زیست شهر تهران اضافه کرد: مالکان در واحدهای خود در 
مجتمع های منطقه ۲۲ مستقر شده اند ولی فاضلاب رها است و از این مجتمع به 
مجتمع بعدی وارد می شود. این آلودگی علاوه بر آنکه زیرساخت های ساختمان 
را تهدید می کند، از جنبه بهداشت عمومی هم مخاطره آمیز است چراکه امکان 
دارد موجب شیوع بیشتر ویروس کرونا شود.وی درباره پیگیری های اداره محیط 
زیســت تهران برای حل این مشکل گفت: ما از شهرداری پیگیری کردیم علاوه 
بر آن چند واحد فاقد سیستم تصفیه فاضلاب را به مراجع قضایی معرفی کردیم. 
مکاتباتی نیز با شــرکت آب و فاضلاب و فرمانداری انجام داده ایم ولی به نتیجه 
نرســیده است. متاسفانه در این زمینه تنها هستیم.برنا در عین حال اظهارکرد: 
شــهرداری در حال حاضر اقدامــات خوبی را انجام می دهــد و پایان کار برای 
واحدهای فاقد سیســتم تصفیه فاضلاب صادر نمی کند. همچنان چندین هزار 
واحد این منطقه از این نظر در وضعیت بلاتکلیف به سر می برند و فاقد سیستم 

تصفیه فاضلاب هستند.

 ثبت نام نوآموزان پیش دبستانی 
در سامانه پادا فراهم شد

مدیــرکل دفتر فناوری اطلاعــات و ارتباطات وزارت آمــوزش و پرورش اعلام 
کــرد که ثبت نام دوره پیش دبســتانی 1۴00 - 1۴01 به صورت الکترونیکی 
و از طریــق مراجعه به ســایت پادا صورت می گیرد.به گزارش ایســنا، محمود 
حبیبــی در این بــاره اظهار کــرد: ثبت نــام دوره پیش دبســتانی 1۴00 - 
 1۴01 بــه صــورت الکترونیکی و از طریق مراجعه به ســایت پادا به نشــانی

pada.medu.ir صورت می گیرد.وی افزود: جهت ثبت نام نوآموزان دوره پیش 
دبســتانی در ســال تحصیلی 1۴00-1۴01، والدین می توانند پس از تکمیل 
مراحل ســنجش ســلامت نوآموزان به ســامانه ثبت نام مدارس پادا به آدرس 

pada.medu.ir  مراجعه کرده و ثبت نام فرزند خود را تکمیل کنند.

 کمک 13 میلیونی به خانواده ها 
پس از تولد فرزند چهارم

مدیرعامل بنیاد 1۵خرداد وابســته به ســتاد اجرایی فرمان امام از آغاز اجرای 
طرح »مثبت3« به منظور حمایت و تشــویق خانواده ها به فرزندآوری به صورت 
آزمایشی از استان قم خبر داد.به گزارش ایسنا، سیدعبدالله ارجائی با اعلام این 
خبر افزود: در حوزه جمعیت به معنای جهانی؛ سلامت، خانواده و تحکیم بنیان 
آن در دستور کار قرار گرفته است و در فاز اول 1۵0 هزار کودک محروم زیر1۲ 
سال را در طرح غربالگری چشم از نظر تریاژ و سپس عمل جراحی یا تجویز دارو 
و خرید عینک، تحت پوشــش قرارداده ایم.وی در ادامه تأکید کرد: در قدم بعد 
ســالانه ۹0 هزار نفر از هموطنان محروم که دچار ضایعه حرکتی هستند را در 
زمینه تأمین ویلچر و وسایل توانبخشی تحت پوشش قرار خواهیم داد.مدیرعامل 
بنیاد 1۵ خرداد با اشــاره به آغاز طرح کمک درمانی زوج های نابارور ادامه داد: 
در حــوزه جمعیت  10 هزار زوج نابارور را تحت پوشــش قرار خواهیم داد که 
متقاضیان باید در ســامانه جامع خدمات  IR.1۵۴۲ثبــت نام کنند و در این 
طرح به هر خانواده 1 میلیون تومان بلاعوض جهت درمان و 10 میلیون تومان 
وام با کارمزد ۴٪ تعلق می گیرد.ارجائی با اشاره به سیاست ستاد اجرایی فرمان 
امام در زمینه تحدید نسل و افزایش فرزندآوری از راه اندازی باشگاه  »مثبت 3« 
خبر داد و افزود: در این طرح پس از تولد فرزند چهارم در خانواده، یک میلیون 
تومان هدیه به محض تولد فرزند به مادر، دو میلیون تومان سهام به فرزند، بیمه 
تکمیلی دو ساله مادر و کودک و 10 میلیون تومان بسته معیشتی ارزاق از جمله 

شیرخشک، مواد غذایی و پوشک به انتخاب پدر اهداء می شود.

زمین بازی  بوستان های منطقه ۲ ایمن سازی شد
با هدف ارتقای ایمنی بوســتان ها و فضاهای مورد استفاده کودکان؛ کفپوش و 
زمین بازی بوستان های این منطقه تعویض و ایمن سازی شد.به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه۲، جعفر میرزائی، سرپرست معاونت خدمات شهری و 
محیط زیســت منطقه با تأکید بر ضرورت ایمن سازی فضاهای بازی کودکان 
در بوســتان های سطح منطقه، اظهار داشت: ضرورت برخورداری از ویژگی های 
استاندارد در محوطه بازی کودکان بوستان های سطح منطقه موجب شده است 
این منطقه همزمان با اقدامات اجرایی و عمرانی خود در بهســازی زمین بازی 
کودکان، تمهیدات و ضوابط ایمن ســازی فضــای بازی کودکان و جلوگیری از 
آسیب دیدگی را در دستور کار قرار دهد.وی افزود: در این راستا ۹۹0 مترمربع 
کفپوش زمین بازی کودکان در بوســتان های ســتارخان، نســترن، سروناز و 

دینداری نصب شد.

 هفدهمین شماره مجله چند رسانه ای
 »وقایع شمیران« منتشر شد

مدیر روابط عمومی شــهرداری منطقه یک تهران از انتشار هفدهمین شماره 
مجله چند رسانه ای »وقایع شــمیران«، ویژه هفته دوم تیرماه 1۴00 در 16 
صفحه از ســوی اداره روابــط عمومی این منطقه خبــر داد. به گزارش روابط 
عمومی شــهرداری منطقه یک؛ محمد رضا پارســیان با اشاره به این مطلب 
گفــت: این مجله چند رســانه ای با هدف ایجاد فرصتی برای ارتقاء ســطح 
ارتباطات شهروندی با مدیریت شــهری شمال تهران با انتشار مطالب متنوع 
به صورت آنلاین منتشــر و بــا قابلیت نمایش متن، عکــس، صوت، ویدئو و 
پادکســت از طریق تلفن همراه، تبلت، رایانه و ســایر دستگاه های دیجیتال 
قابل مشــاهده و تورّق است.پارسیان افزود: این شماره نشریه به مطالبی چون 
یادداشت شــهردار منطقه یک در خصوص تامین هزینه های شهر بدون شهر 
فروشی،  شورای معاونین و مدیران با تاکید بر  آراء ماده صد، حرکت شهر به 
سمت شهری انسان محور، اجرای طرح باغچه محله، پا به پای تاریخ در محله 

قیطریه،  نقاشی دیواری محله اوین و... پرداخته است.

اخبار کوتاه
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد

آغاز واکسیناسیون ۶۸ ساله ها از دوشنبه 
روند صعودی کرونای دلتا در ۲۵ استان کشور

رئیس مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا خبر داد

تعطیلی مراکز تعویض پلاک در شهرهای قرمز کرونایی
امکان تعویض اینترنتی پلاک در تهران

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد

وجود 100 زن به ازای هر 1۲۲ مرد متقاضی ازدواج

خدمات متروی تهران به افراد دارای معلولیت

ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا با ابراز نارضایتی از 
ســطح رعایت پایین و 66 درصدی پروتکل های بهداشتی 
در کشــور، در عین حال از آغاز واکسیناسیون گروه سنی 
6۸ سال به بالا از دوشنبه هفته جاری خبر داد.به گزارش 
ایسنا، دکتر علیرضا رئیســی در حاشیه جلسه ستاد ملی 
مقابلــه با کرونا و در بخش نخســت صحبت هایش گفت: 
وضعیت فعلی در دنیا نشــان می دهد  بیشــترین ابتلا و 
مرگ و میر ناشی از کرونا  در کشور برزیل بعد هند و بعد 
اندونزی و ســپس روسیه است که درگیری زیادی عمدتا 
با ویروس دلتا دارند. در ایران نیز ۲۵ استان روند صعودی 

دارند و تقریبا اکثر شهرهایشان دارد درگیر می شود.
رئیســی با اشــاره به آخرین وضعیت رنگبندی کرونایی 
کشــور و با بیــان اینکه در حال حاضر 1۴3 شهرســتان 
قرمز، 1۸6 شهرســتان نارنجی و 11۹ شهرســتان نیز در 
وضعیت زرد قرار دارند، گفت: بیشــترین شهرهای درگیر 
بیماری شــامل کرمان که 16 شــهر درگیر، فارس با 13 
شهر، تهران با 13 شهر، مازندران 13 شهر، هرمزگان 1۲ 
شهر، سیستان و بلوچستان 10 شهر، بوشهر ۸ شهر و یزد 
۸ شــهر درگیر بیماری دارند. سایر استانها مانند گلستان 
و گیلان و همچنین اصفهان بین پنج تا شــش شهرشان 
درگیر است. در برخی ازاستانها یک یا دو شهر هستند که 

به معنی تغییر رنگ به سمت قرمز است.
وی با ابراز نگرانی از عدم رعایت پروتکل های بهداشــتی 
در کشــور نیز گفت: باید این نکتــه را مد نظر قرار دهیم 
یکی از جاهایی کــه باید عدم رضایت خود را اعلام کنیم 
بحث عدم رعایت پروتکلها است.رئیسی گفت: متاسفانه با 
این هشــدارهایی که داده می شود میزان رعایت پروتکلها 
حدود 66 درصد اســت که بسیار جای تاسف است و نیاز 
است که مراقبت بیشتری انجام دهیم و پروتکل ها اگر زیر 
۸۵ درصد رعایت شــود قطعا کارساز نخواهد بود.رئیسی 
تاکید کرد: ما نه تنها شاهد افزایش رعایت پروتکل ها طی 
هفته های گذشته نیســتیم بلکه علی رغم شیوع بیماری، 
میزان رعایــت پروتکل ها پایین می آیــد و نیازی به ذکر 
عدد و رقم نیست و شــاید خود مردم هم متوجه هستند 
که عادی انگاری ایجاد شــده اســت و مردم کمتر ماسک 
می زنند یا تجمع بیشــتر اســت که این می تواند آسیب زا 

باشد و از مردم خواهش می کنم اوضاع را جدی بگیرند.
رئیســی همچنین درباره واکسیناســیون کرونا نیز گفت: 
خبــر خوب اینکه از ایــن هفته روند واکسیناســیون در 
کشور بسیار بهتر خواهد شد. میزان قابل توجهی واکسن 
دیروز و امروز به دســت ما رسیده و در این هفته هم خبر 
خوبی هســت که واکســن دوباره خواهد رسید و سرعت 

واکسیناسیون بالاتر خواهد رفت.وی همچنین گفت: از روز 
دوشنبه از گروه 70 ساله هایی که قبلا برای واکسیناسیون 
فراخوان شــده بودند، دو سال پایین تر خواهیم آمد و به 
این ترتیب واکسیناســیون گروه سنی 6۸ سال به بالا، از 

دوشنبه شروع خواهد شد.
رئیسی تاکید کرد: البته از مردم خواهش می کنیم افرادی 
به مراکز مراجعه کنند که پیامک برای  آنها ارســال شده 
اســت و بدون فراخوان حضور پیدا کننــد؛ چراکه قاعدتا 
تجمع ایجاد می شود. مراکز تجمیعی واکسیناسیون را زیاد 
و ظرفیت تزریق را بالا برده ایم اما تاکیدمان این است که 
بــدون نوبت دهی مراجعه نکنند و اینکه دو و ســه صبح 
بروند و اسم بنویســند، روشی منسوخ شده است و آن را 
توصیه نمی کنیم. مردم بدانند اگر واقعا نوبت داده نشــده 
مراجعه نکنند و به تدریج همه افراد را برای واکسیناسیون 
دعــوت خواهیم کرد.معاون بهداشــت وزارت بهداشــت 
همچنین گفت: کُندی هایی در  تامین واکســن داشــتیم 
که خوشــبختانه با ورود واکسن داخلی و خارجی جبران 
می شــود و فیلم ها و عکس هایی که در زمینه ازدحام در 
مراکز پخش شــد فقــط از تهران بود. ما در اســتان های 
مختلف مشــکلی نداشتیم و در تهران دو یا سه مرکز بود 
کــه افراد بدون نوبت مراجعه کرده بودند. اما الان بیش از 
۸0 مرکــز تجمیعی در تهران راه اندازی کردیم و مردم با 

خیال راحت می توانند واکسن بزنند.
وی تاکیــد کرد: مــردم بدانند رســتوران ها یکی از نقاط 
شناخته شــده برای سرایت بیماری هســتند. همچنین 

تالارهای پذیرایی، ســالن های ســینما و تئاتر، پاســاژ و 
بازار سربســته، اســتخر سرپوشیده، باشــگاه بدنسازی، 
شــهربازی ها و نمایشــگاه ها در فضای بسته هستند و در 
مصوبات مقرر شد که روی این مراکز دقت بیشتری شود.
وی همچنین بر لزوم کنترل مرزهای کشــور تاکید کرد و 
افزود: در جلســه دیروز همچنین بــر کنترل مرزها بویژه 
مرزهای شرقی کشور تاکید شد و نیروهای مسلح و نیروی 
انتظامی به شکل فعال اقدام می کنند. اما مشکل اصلی ما 
مبادی خروجی و ورودی غیر رســمی است و با توجه به 
تحولات افغانســتان حجم مراجعین بیشتر است  و نیاز به 

دقت بیشتر است.
رئیســی ادامه داد: از طرفی مرزهــای آبی همواره مدنظر 
است. طی دو هفته قبل ۲6 کشتی و شناور بررسی شدند 
و افــراد مثبت ایزوله شــوند و کشــورهای برزیل، عراق، 
آلمان، عمان، هند، امارات، مالزی شــناورهایی فرستادند 
و پس از کنترل  کشــتی دیدند 6۵ نفــر کرونا مثبت در 
این کشــتی ها بودنــد که اقدامات لازم برایشــان صورت 
گرفت و ایزوله شدند.ســخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
همچنین درباره قطعی برق و مشــکلات ناشــی از آن در 
مراکز درمانی و برخی حاشیه ســازی های اخیر در فضای 
مجازی، نیز گفت: قطع شدن برق خوشایند نیست و همه 
از این موضوع ناراحت هســتند. اما این که گفته شــود با 
قطعی برق CCU و ICU از کار می افتد و بیماران خفه 
می شــوند، شایعه است و باید کنار گذاشته شود. در بحث 
اعتبار بخشــی بیمارستان ها همیشــه یکی از بخش های 

اصلی، برق اضطراری است و به هر دلیلی ممکن است در 
هر جای دنیا قطعی برق رخ دهد و معنای آن این نیســت 
که همان زمان که برق قطع شود، برق اتاق عمل هم قطع 
می شــود. ما برق پشتیبان داریم و تاکنون مشکلی در این 
زمینه نداشتیم.وی افزود: از قطع شدن برق دفاع نمی کنم 
اما برای مردم تشــویش ایجاد نکنید. اگر بیمارستانی قرار 
باشــد با قطع برق همــه چیــزش از کار بیفتد که دیگر 
بیمارستان نیســت و باید درب آن را ببندیم و اگر چنین 
چیزی رخ دهد اشــکال از بیمارســتان است. قطعی برق 
برایمان دردســر ایجاد می کند اما مدیریت سلامت داریم.

رئیسی ادامه داد: همین موضوع برای واکسن ها هم است. 
به مردم قول می دهم  که از زمانی که واکســن با هواپیما 
به کشور می رسد تا زمانی که در دورترین نقاط روستایی 
مصرف می شود، زنجیره سردش رعایت می شود و زنجیره 
سرد ما تا ســطح روستا پیش بینی شده است. این روزها 
باب شده است که پشت سر هم اخبار منفی به وجود آید 

و برای مردم ایجاد اضطراب کنیم.
151 فوتی  و شناسایی 11664 مبتلای جدید کرونا 

در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشــت، در یک شــبانه روز 1166۴ 
بیمار کووید 1۹ در کشــور شناسایی شــدند و متاسفانه 
1۵1 تــن نیز به دلیل این بیماری جان خود را از دســت 
دادند.به گزارش ایســنا، بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز 1۹ تیر، ۴ میلیون و 
۵۹۲ هزار و 13۹ نفر دُز اول واکســن کرونا و دو میلیون 
و 13۴ هــزار و 66۲ نفر نیــز دُز دوم را تزریق کرده اند و 
مجموع واکســن های تزریق شــده در کشور به 6 میلیون 
و 7۲6 هــزار و ۸01 دُز رســید.از روز 1۸ تیر تا روز 1۹ 
تیرماه 1۴00 و بر اســاس معیارهای قطعی تشــخیصی، 
11 هزار و 66۴ بیمار جدید مبتلا به کووید1۹ در کشــور 
شناسایی شــد که هزار و ۴1۸ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید1۹ در کشور به سه میلیون و 3۵۵ 
هزار و 7۸6 نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، 1۵1 
بیمار کوویــد1۹ جان خود را از دســت دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۸۵ هزار و 6۹۴ نفر رســید.
خوشــبختانه تا روز 1۹ تیر، ســه میلیون 10 هزار و ۹0 
نفــر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارســتانها ترخیص 
شده اند.سه هزار و 60۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید1۹ 
در بخش هــای مراقبت هــای ویــژه بیمارســتانها تحت 
مراقبــت قــرار دارند.تا روز 1۹ تیــر، ۲۴ میلیون و ۴37 
 هزار و ۵03 آزمایش تشــخیص کووید1۹ در کشور انجام 

شده است.

رئیس مرکز شــماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور 
ناجــا از تعطیلی مراکز شــماره گذاری و تعویض پلاک در 
شــهرهای دارای وضعیت قرمز کرونایی خبر داد.سرهنگ 
علی محمدی در گفت وگو با ایســنا دراین باره گفت: برابر 
مصوبه ابلاغی از ســوی ســتادملی مقابله با کرونا، مراکز 
شــماره گذاری در شــهرهای دارای وضعیــت قرمز باید 
تعطیــل شــوند و از این رو این مراکــز در تهران و دیگر 
شــهرهای دارای وضعیت قرمز کرونایی تعطیل است.وی 

با اشــاره به اجرای طرح پایلوت شــماره گذاری اینترنتی 
در تهــران گفت: بــا توجه به اینکه در اجــرای این طرح 
نیــازی به مراجعه حضوری وجود ندارد، لذا شــهروندانی 
که به ســایت راهور 1۲0 مراجعه  کرده باشند می توانند 
از خدمات انلاین تعویض پلاک در تهران اســتفاده کنند 
اما امــکان مراجعه حضوری به مراکــز تعویض پلاک در 
تهــران و دیگر شــهرهای دارای وضعیــت قرمز کرونایی 
وجــود ندارد و همانطور که گفته شــد این مراکز تعطیل 

هستند.رئیس مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس 
راهور ناجا در همین راستا به شهروندان توصیه کرد که تا 
جــای ممکن در این ایام از خرید و فروش وکالتی خودرو 
خــودداری کنند و در صورتی که چــاره ای جز معامله از 
این طریق ندارند، مدت آن را حداقل ســه ماه قید کنند.

محمدی دربــاره وکالتنامه هایی که طــی مدت تعطیلی 
مراکز شماره گذاری موعدشان به پایان می رسد نیز گفت: 
طول مدت تعطیلات به اعتبــار زمانی وکالتنامه ها اضافه 

خواهد شــد و جای نگرانی وجود نــدارد.وی درباره اینکه 
چرا خدمات آنلاین تعویض پلاک در دیگر شــهرها ارائه 
نمی شــود نیز گفت: اجرای این طرح به شکل پایلوت در 
تهران آغاز شده و پس از طی دوره آزمایشی در شهرهای 
دیگر نیز اجرا خواهد شــد.رئیس مرکز شــماره گذاری و 
تعویــض پلاک پلیس راهور ناجا درباره زمان بازگشــایی 
مراکز تعویض پلاک نیز گفت: با تغییر وضعیت شــهرها از 
قرمز به نارنجی یا زرد این مراکز نیز بازگشایی خواهد شد.

معاون امــور جوانان وزارت ورزش و جوانان با اشــاره به 
لزوم توجه به  ترکیب جنســیتی جمعیت کشــور، گفت:  
طبق پایش اخیر ما یکی از مشکلات کشور بحث جنسیت 
جمعیت اســت. به طور میانگین از هر 1۲۲ مرد متقاضی 
ازدواج تنهــا 100 خانم آماده ازدواج، انتخاب و تشــکیل 
زندگی داریم که خود آمار قابل توجهی است و تاثیر بدی 

بر آمارهای ازدواج می گذارد.
 به گزارش ایســنا، محمد مهدی تندگویان در نشســت 
خبری که به مناســبت آغاز روز و هفته ازدواج و با حضور 
نماینــده  بانک مرکزی برگزار شــد، اظهــار کرد: ترکیب 
جنسیتی جمعیت در استانهای مختلف متفاوت و ممکن 
اســت در برخی استانها اینگونه نباشــد و آمار زنان آماده 
ازدواج بیشتر باشد اما  میانگین کشوری ما میانگین خوبی 
نیســت که می تواند بر کاهش فرزند آوری و تولد فرزندان 
دختر اثــر بگذارد  و امیدوارم برای این چرخش جمعیتی 
در بحث های جنسیتی فکری شود. وی با اشاره به افزایش 
میزان فوت در ایــام پاندمی کووید 1۹، افزود: این آمارها 
هشــدارهای جامعه شــناختی بحث ازدواج است که اگر 

حتی تمام مشــکلات ازدواج را حل کنیــم باز هم بحث 
فرزنــد آوری و توجه به ترکیب جنســیت جمعیت اثرات 
خود را بر ازدواج می گذارد.تندگویان مساله جمعیت را از 
جمله بحث های »جدی« این معاونت دانست و ادامه داد: 
کاهش امر ازدواج به موضوع جمعیت معطوف می شود. در 
شیب بد کاهش جمعیتی قرار گرفتیم که یکی از اثراتش 
به آمارهای کشــوری باز می گردد. شیب مشخصی از دهه 
60 شــروع شــده و تمام فاکتورهای جمعیتی که یکی از 
آنها هم ازدواج اســت به تبع آن کاهش پیدا خواهد کرد. 
اگر مشکلات ازدواج را کم کنیم اما آمار کلی جمعیت رو 
به کاهش باشد، باز هم به تبع ازدواج جوانان رو به کاهش 
خواهد بود. معاون جوانان وزارت ورزش و جوانان، در بخش 
دیگر ســخنان خود با اشــاره به »قانون تسهیل ازدواج« 
ادامه داد: متاسفانه با وجود اینکه این قانون در دولت نهم 
مصوب شــد و باید صندوق ذخیره اندوخته جوانان شکل 
می گرفت که مســکن جوانان با مدل درستی برقرار شود 
اما هم بحث وام ها  و هم تســهیلات تا دولت دهم شــکل 
نگرفت و اتفاق بدتر اینکه اعتبارات صندوق ذخیره ازدواج 

شاید به غلط و شاید در عدم تبعیت از قانون جای دیگری 
هزینه شد. مسکن مهر در دولت نهم شکل گرفت و دولت 
ما به ازای طرح مســکن جوانان وارد پروژه مســکن مهر 
شــد و اعلام کرد مســکن زوجین و جوانان را در مسکن 
مهــر حل خواهد. وی تصریح کرد: همچنین دولت نهم به 
جای تشــکیل صندوق اندوخته جوانان، صندوق مهر امام 
رضا را ایجاد و اعتبارات آنجا رفت. تمام اعتباراتی که باید 
در ایــن صندوق قرار می گرفت تا قانون به قوام درســتی 
برسد نه تنها در صندوق نیامد بلکه جاهای دیگری هزینه 
شــد و شاید اگر از ســمت مجلس پیگیری می شد دولت 
پاسخ درســتی نمی داد و زمانی این شرایط تحویل دولت 
بعد شــد که اعتبارات جاهای دیگری هزینه شــده بود و 
نهایتا پرونده وارد دادگاه شد و در قوه قضاییه مطرح است. 
تندگویــان با بیان اینکه پیش نویس اساســنامه صندوق 
اندوخته جوانان در دولت اســت، گفت: امیدوارم با تغییر 
نگرشی که در ازدواج شکل می گیرد و تعیین تکلیف بحث 
منبع و تامین صندوق ذخیره جوانان که موضوعاتش باید 
توسط وزارت اقتصاد و سایر نهادهای درآمدی تعیین شود 

به قانون تســهیل ازدواج برسیم.وی مهاجرت جوانان را از 
جمله دغدغه های خویش دانست و گفت: مهاجرت جوانان 
اثر بدی بر روی بحــث جمعیتی ازدواج می گذارد که اگر 
آمار دخترانــی که مهاجرت می کننــد افزایش پیدا کند 
مشخص اســت تاثیر بدتری در ازدواج و جمعیت خواهد 
گذاشت. به گفته تندگویان علیرغم اینکه آمار ازدواج سال 
۹۹ نسبت به ســال قبل خود با ۴.۴۲ درصد رشد همراه 
بوده است اما همزمان 3.61 درصد نیز افزایش طلاق را در 
ســال ۹۹ شاهد بودیم. وی  افزایش شیب ازدواج در سال 
۹۹ را پس از 17 سال که شیب نزولی داشت را حرکت و 
همراهی تمام دســتگاه ها دانست و توضیح داد: سعی شد 
نهادهــای مختلف گام به گام کنار هم حرکت کنند، پس 
از 17 ســال شیب نزولی ازدواج، آمار ازدواج سال گدشته 
تقریبا در مجموع کشــوری به میانگین پنج درصدی رشد 
رســید که نشــان دهنده هم فکری تمام نهادها در کشور 
بوده که خود معطوف فرهنگ سازی و استفاده از رسانه و 
ترویج ســادگی ازدواج و استفاده از ظرفیت خیرین حوزه 

ازدواج می شود.

نایــب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شــرکت بهره بــرداری متروی تهران و 
حومه گفت: یکی از اقدامات مهم در شــرکت بهره برداری متروی تهران و حومه 
مناسب ســازی  ایستگاه های مترو برای اقشــار خاص است که در سال های اخیر 
به جدیت دنبال شــد تا جایی که اجازه افتتاح ایســتگاه مترو بدون آسانسور و 
پله برقی داده نمی شــود.به گزارش ایسنا، علی عبداله پور در این باره افزود: در 
سال های اخیر توجه ویژه ای به معلولین شده و افتتاح ایستگاه منوط به داشتن 
آسانســور و پله برقی بوده تا افرادی که با ویلچر وارد ایستگاه مترو می شوند، با 
پله های ثابت یا برقی مواجه نشوند و بتوانند به  سادگی روی سکوی ایستگاه قرار 
بگیرند. وی تصریح کرد: در  اجرای طرح مناسب سازی  ایستگاه ها، روشندلان نیز 
مورد توجه قرار گرفته اند. به طور مثال کم  بینایان با اســتفاده از رنگ بندی های 
صورت گرفته در ایســتگاه مترو و نابینایان از طریق مســیر ویژه ای که برای آنها 
در نظر گرفته شــده، می توانند به قطار درون شهری دسترسی پیدا کنند. به هر 
صورت، اقداماتی در مسیر مناسب سازی  مترو برای معلولان در دستور کار شرکت 
بهره برداری متروی تهران و حومه قرار دارد.عبداله پور با اشاره به اینکه مخاطبان 
شهر زیر زمینی عمدتا مسافران شهر تهران و حومه هستند، گفت: طبق آماری 
که از ســازمان بهزیســتی دریافت کردیم، بین 100 تــا 1۲0 هزار نفر نیازمند 
دریافت خدمات خاص در مترو هستند؛ مانند کم  بینایان، نابینایان و معلولانی که 
از ویلچر اســتفاده می کنند. بنابراین، طبق استانداردهای موجود دسترسی برای 
این گروه خاص را تا آنجا که ممکن اســت آسان کردیم. وی افزود: استفاده این 
افراد از آسانسور، ایجاد رمپ، آموزش های مختلف به پرسنل شرکت بهره برداری 
متــروی تهران و حومه برای افراد کم بینا همچنین روش هایی بابت دسترســی 
آسان به مترو مثل استفاده از رنگ زرد در مسیرهای موجود را اجرا کرده ایم.وی 
در خصوص اجرای رنگ زرد لبه ســکو گفت: شرکت بهره برداری مترو زمانی که 
شــروع به اجرای این طرح کرد، لبه سکوها به رنگ قرمز درآمده بود اما سازمان 
بهزیستی با بررسی هایی که انجام داده بود، معتقد بود انعکاس رنگ زرد در چشم 
افراد کم بینا بیشــتر اســت، لذا تمامی خطوط قرمز رنگ در ایستگاه های متری 
تهران و حومه به زرد تبدیل شدند.عبداله پور افزود: برای نابینایان جز مشخص 
کردن لبه سکو به رنگ زرد، مسیر ویژه ای را مشخص کره ایم تا در زمان تردد در 

ایستگاه های مترو بتوانند با عصای سفید یا تماس کفِ کفش به زمین، وارد قطار 
شوند. بدین ترتیب، در طول مسیر 1۴0 متری روی سکو آنها می توانند به داخل 
واگن هدایت شوند.وی خاطرنشان کرد این کار هم از طریق همکاری و همفکری 
شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه با سازمان بهزیستی اتفاق افتاد. به این 
ترتیب که مســیرهای مستقیم، با شیارهای مســتقیم مشخص شده و در زمان 
تغییر مســیر به سمت چپ یا راست از دکمه هایی که شبیه سکه است، استفاده 
شــده است.مدیرعامل شــرکت بهره برداری متروی تهران و حومه با بیان اینکه 
تلاش شد تا تمامی امکانات ایجاد شده برای افراد شرایط خاص در ایستگاه های 

مترو از طریق سایت شــرکت به آدرس metro.tehran.ir اطلاع رسانی شود، 
اظهار کرد: برای آگاه سازی شهروندان از امکانات از راه های مختلفی اطلاع رسانی 
انجام می شود یکی اینکه همکارانم در مدیریت ارتباطات و اموربین الملل شرکت 
بهره برداری مترو از طریق ســایت شرکت اقدام می کنند و رسانه هایی مختلفی 
که در اختیــار دارند و همچنین همکارانم در ایســتگاه ها از طریق بلندگوهای 
روی سکو و... اطلاع رســانی می کند. دوم اینکه طی تفاهمنامه ای که با سازمان 
بهزیســتی داشتیم و آنها هم نشــریاتی برای خود دارند، اطلاع رسانی به شکل 

دیگری هم صورت می گیرد. 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهندسی آوند ماشین پارس
 درتاریخ 1400/04/16 به شماره ثبت 580584 به شناسه ملی 14010148401 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 

آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و ساخت قطعات صنعتی و واردات تجهیزات تعمیراتی و 
قطعات ماشین آلات صنعت از قبیل: نفت ،گاز و پتروشیمی و همچنین تجهیزات جابه جایی مواد ، ) جرثقیل و نوار نقاله( و ماشین 
آلات صنایع غذایی و همچنین قالب سازی قطعات خودرو . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله جنت آباد 
جنوبی ، خیابان شهید مهدی نمازی جنوبی ، خیابان شهید نوبختی ]چهارم شرقی[ ، پلاک -14 ، طبقه چهارم ، واحد 7 کدپستی 
1474716617 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای 
علیرضا عطارکاشانی به شماره ملی 0061428736 دارنده 99000000 ریال سهم الشرکه خانم سپیده عطارکاشانی به شماره ملی 
0069679355 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا عطارکاشانی به شماره ملی 0061428736 و به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم سپیده عطارکاشانی به شماره ملی 
0069679355 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1162220(

 نوبت دوم

شرکت ملي نفت ایران در نظر دارد نگهداري فضاي سبز ساختمان هاي22،25،26،27،30،35شرکت ملي نفت ایران
 به شماره 059-0099-084-002 را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله اي برگزار نماید. از متقاضیاني که داراي شرایط ذیل مي باشند 
دعوت مي گردد تا هفت روز پس از چاپ آگهي نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد ارزیابي کیفي اقدام و تا 14 روز پس از اتمام مهلت یاد شده، اسناد استعلام ارزیابي کیفي را 
تکمیل و عودت نمایند. دریافت و ارسال کلیه اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( به نشاني www.setadiran.ir انجام شده و مناقصه گران باید نسبت به 
ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي اقدام نمایند. برآورد مناقصه 232,962,485,401ریال بوده و شرکت کنندگان در مناقصه باید توانایي ارائه تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 8,559,249,708 ریال را داشته باشند. محل اجراي عملیات شرکت ملي نفت ایران – تهران و مدت اجراي کار 24 ماه شمسي مي باشد.

شرایط مناقصه گران: 
1- گواهینامه تایید صلاحیت ایمني پیمانکاري معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي

2- ارائه گواهي تایید صلاحیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي معتبر در بخش ) دربخش نگهداری و خدمات فضای سبز (
3- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهي به سال 1398

*تبصره: به منظور بررسي صورت هاي مالي حسابرسي شده کلیه شرکت کنندگان باید نسبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران)جام(به نشاني ntsw.ir  اقدام نمایند.
امور پیمانها

             همه آگهي هاي ستاد شرکت ملي نفت ایران در سایت www.nioc.ir قابل مشاهده است.
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